-\.._

c

f{Yrt:/eítura de Sào JoJé doJ Campoó

tJtado dt São 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4548/83

FLS. N~

VU8LICADO (A) NO JORNAL.

BCU"T'" ~ ' 1 • · '", 1t)!O

~ai~- a~ ~- ~d

de 01 de dezembro de 1983

Dispõe sobre oficialização e de

nominação de logradouro público.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX ,

do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro del969

e tendo em vista o que consta do Processn Interno n9 38.817/83,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada "

PRAÇA DA CRIANÇA" a area pública situada no Jardim das Indústrias, entr

as Ruas "78", Leme, Pirassununga e Imbiré.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor n

data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes e

Prefeitura Municipal Campos,

01 de dezembro de 1983.

Secretário de

Registrado e pu b licado no Seto de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de

do mês

Juridico

SI/SFA/igs.